
เร่ือง แต่งตั้งหัวหน้าเจ้าหน้าที่ และเจ้าหน้าที่

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐของสำนักงานคลังจังหวัดลำพูน 
เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ระเบียบกระทรวงการคลัง 
ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และกฎกระทรวงที่เกี่ยวข้อง จึงขอยกเลิกคำสั่ง 
สำนักงานคลังจังหวัดลำพูน ท่ี ๒๐๓๒/ ๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งหัวหน้าเจ้าหน้าที่ 
และเจ้าหน้าที่ และอาศัยอำนาจตามคำสั่งจังหวัดลำพูน ท่ี ๑๔๕๘/เอ๕๖๔ ลง'วัน'ท่ี ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ ผู้ว่าราชการ 
จังหวัดลำพูน มอบอำนาจให้รองผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน หัวหน้าส่วนราชการสังกัดการบริหารราชการส่วนภูมิภาค 
หัวหน้าส่วนราชการสังกัดราชการบริหารส่วนกลางที่มีสำนักงานตั้งอยู่ในจังหวัดลำพูนและนายอำเภอปฏิบัติ 
ราชการแทนเกี่ยวกับการดำเนินการตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ 
รวมทั้งมติคณะรัฐมนตรี กฎกระทรวง ระเบียบ ประกาศ และหนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้อง จึงแต่งตั้งบุคคลดังต่อไปบี้

๑. นางสาวเกศรา ศรีสนพันธุ ตำแหน่ง นักวิชาการคลังชำนาญการพิเศษ เป็นหัวหน้าเจ้าหน้าที่
๒. นางปุณิกา เมฆประยูร ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการคลังปฏิบัติงาน เป็นเจ้าหน้าที่
กรณ ีนางสาวเกศรา ศรีสนพันธุ ไม่อยู่ หรือไม,สามารถปฏ ิบ ัต ิราชการได ้ มอบหมายให ้ 

นางพรพรรณ ชาวคอนไชย ตำแหน่ง นักวิชาการคลังชำนาญการ ปฏิบัติราชการแทน
กรณ ีน างป ุณ ิก า เมฆ ประย ูร ไม่อยู่ ห ร ือไม ่ส ามารถป ฏ ิบ ัต ิราชการได ้ มอบห มายให ้ 

นางกฤติกา เตือนราษฎร์ ตำแหน่ง นักวิชาการคลังปฏิบัติการ ปฏิบัติราชการแทน
ให้ผ ู้ท ี่ได ้ร ับแต่งตั้งตามคำสั่งบ ี้ปฏิบ ัต ิหน้าท ี่ให ้เป ็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง 

และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ 
ภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ ตลอดจนมติคณะรัฐมนตรี กฎกระทรวง และหนังสือคำสั่งของกระทรวงการคลังที่เกี่ยวข้อง 
โดยเคร่งครัด

ทั้งบี้ ต้ังแต่บัดบ้ีเป็นต้นไป

ส่ัง ณ วันท่ี 8 1 0  เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นางพรอุมา หมอยา)
คลังจังหวัดลำพูน ปฏิบัติราชการแทน 

ผ้ว่าราชการจังหวัดลำพน


